Dintre recurenți vor fi preferiți aceia cari sunt verzați și în muzica vocală.

Comitetul parohial dorește, ca recurenții să se prezinte în vre-o Duminecă ori sârbătoare în s. biserică; dar nici de cum în ziua de alegere.

Doclin, din ședința comitetului parohial ținută la 3/16 Septembrie 1904. 2—3 [53]

Todor Șandru

Iosif Ivan

preș. com. par.

not. com. par.

În conțelegere cu mine : *Maksim Popovicu* protopresbiter

Pentru ocuparea postului învățătoresc la școala confesională gr. ort. rom. din **Hitiăș** se escrie concurs cu termen de 30 zile dela prima publicare în Foaia Diecezană.